
ZARZĄDZENIE Nr 608/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Leona Masiakowskiego w Białężynie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 11 ha ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze 
zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powierzam pani Lidii Obst-Domagalskiej pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Leona Masiakowskiego w Białężynie na okres od dnia 1 września 
2021 roku do dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ Dariusz Urbański 

 
 



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 608/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Leona Masiakowskiego w Białężynie  

 
W związku z zakończeniem pracy w przez nauczycielkę pełniącą obowiązki dyrektora szkoły 
w roku szkolnym 2020/2021, po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora 
Oświaty z dnia 2 sierpnia 2021 roku, powierza się pełnienie obowiązków w trybie i na czas 
zgodny z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 marca 2021 roku, 
zmieniającego rozporządzenie z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  
 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ Dariusz Urbański 

 


